
SchwubiS
Psychosoziale Beratungsstelle für schwule und bisexuelle Männer

 (cis*trans*inter*nb)

Beratungstage in der Gleichstellungsstelle Kaufbeuren
immer am 2. Mittwoch im Monat 

10.09.2025
08.10.2025
12.11.2025
10.12.2025

von 11 bis 15 Uhr

und nach Vereinbarung

Wo?
Stadt Kaufbeuren
Abteilung Gleichstellung & Familie
Salzmarkt 2-4
87600 Kaufbeuren

Terminvereinbarung:
Mail: schwubis@awo-schwaben.de
mobil: 0151-68415229

gefördert durch: 

in Kooperation mit: 


